BAO CAO QUY NOI CHAO HUE THANG 12/2018

NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
Ton dau thang 12/2018 30,777,832
16-12-18 |Mua hanh I3 7,000 30,770,832
16-12-18 |Mua khoai tay 16,000 30,754,832
16-12-18 |Mua ca rét 18,000 30,736,832
16-12-18 |Mua bi dd 10,000 30,726,832
16-12-18 |Mua hanh huong 10,000 30,716,832
16-12-18 |Mua 6t 2,000 30,714,832
16-12-18 |Mua moéng toi 22,000 30,692,832
16-12-18 |Mua thit heo 170,000 30,522,832
16-12-18 |Mua hanh tay 10,000 30,512,832
16-12-18 |Mua d4au cove 22,000 30,490,832
16-12-18 |Mua 3 khuén dau 15,000 30,475,832
16-12-18 |Tién xich 16 ch& chdo 40,000 30,435,832
16-12-18  |Phi dich vu 1,100 30,434,732
16-12-18 |Mua gao 130,000 30,304,732
16-12-18 |Mua hat nén Knorr 30,000 30,274,732
16-12-18 |Mua mudi 6,000 30,268,732
23-12-18 [Mua hanh I3 7,000 30,261,732
23-12-18 [Mua khoai tay 16,000 30,245,732
23-12-18 |[Mua ca rét 18,000 30,227,732
23-12-18 |Mua bi do 14,000 30,213,732
23-12-18 |Mua hanh huong 10,000 30,203,732
23-12-18 |[Mua 6t 2,000 30,201,732




NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
23-12-18 |Mua mdng toi 35,000 30,166,732
23-12-18 [Mua thit heo 170,000 29,996,732
23-12-18 [Mua hanh tay 10,000 29,986,732
23-12-18 |Mua d4u cove 22,000 29,964,732
23-12-18 |Mua 3 khuén dau 15,000 29,949,732
23-12-18 [Tién xich 16 ch& chdo 40,000 29,909,732
23-12-18 |[Phidich vu 1,100 29,908,632
28-12-18 |NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T12/2018 500,000 30,408,632
30-12-18 |[Mua hanh I3 7,000 30,401,632
30-12-18 |Mua khoai tay 16,000 30,385,632
30-12-18 [Mua ca rét 18,000 30,367,632
30-12-18 |Mua bi do 11,000 30,356,632
30-12-18 |Mua hanh huong 7,000 30,349,632
30-12-18 [Mua 6t 2,000 30,347,632
30-12-18 [Mua mdng toi 35,000 30,312,632
30-12-18 [Mua thit heo 170,000 30,142,632
30-12-18 |Mua hanh tay 8,000 30,134,632
30-12-18 |Mua dau cove 15,000 30,119,632
30-12-18 |Mua 3 khudn dau 15,000 30,104,632
30-12-18 |Tién xich 16 ch®& chao 40,000 30,064,632
30-12-18 |[Phi dich vu 1,100 30,063,532
30-12-18 |Mua muéi 6,000 30,057,532
31-12-18  |Phi dich vu SMS 11,000 30,046,532
Téng cong 500,000 o] 1,231,300 30,046,532
Ton cudi thang 12/2018 30,046,532




